اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُوَفِّقُ لِمَنْ يَشَاءُ وَيُعَذِّبُ مَنْ يَشَاءُ وَمَا يُغْنِي عَنْكَ كَثْرَةُ ثَمَرِكَ اِنَّ اللّٰهَ هُوَ الْغَنِيُّ الْكَرِيْمُ

جسٹیل نمبر ۵۲۵۲

بہارِ

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

ایڈیٹر
ڈاکٹر عزیز تنویر

قیمت

جلد ۲۳ ۵۸
۱۹ رمضان المبارک ۱۳۸۹ھ - ۲۳ ربیع الثانی ۱۹۶۹ء - نمبر ۲۷۸

انبیاء احمدیہ

۲۹ ربیع الثانی ۱۹۶۹ء - نبوت حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے حضور کی حرم محترم حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کی طبیعت بھی بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے الحمد للہ۔